it

CIUDAD DE MEXICO

LETEa BAMAEIZ

INETI

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA | PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024
- Apartaciones
Donaciones da Capital
Actuzlizacion d2 12 Hacienda Pablica/Patrimorio

HACIENDA PUBLICA | PATRIMONIO GENERADO NETO OE 2024
Resultado del Ejercicio (Ahorro f Desahorro)
Resultados dz Ejercicios Anteriores

Revalios
Reservas

Rectificacion=s d= Resultadoes de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFIGIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HAGIEND
PUBLICA [ PATRIMONIO NETO DE 2024
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Manetarios

HACGIENDA PUBLICA | PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO CONTRIBU{DO NETO OE 2025
Aportaciones
Donaciones da Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2025
Resultado del Ejercicio (Ahorio/Desshorro)
Retultados da Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas

Rectificacionzs d2 Resullados da Ejsraicios Anteriores

PUBLICA ! PATRIMONIO NETO DE 2025

Resultzdo por Posicién Monetaria

Resultzdo por Tenencia da Activas no Monetarios

HACIENDA PUBLICA | PATRIMONIO NETO FINAL DE 2025

HACIENDA FUBLICA T PATRIMONIO NETO FIAL DE 2025

O PARA LA SEGUR

AD DE LRS CONSTRUCCIGNES EN EL
ESTADO DE VARIACION EM LA HACIENDA PUBLICA
DEZL 01 DE ENERO AL DE SEFTIEMBRE DEL 2
(CIFRAS EN PESO0S)

HACIENDA
HACIENDA PUBLICA T
PUBLICA T PATRIMONIO

PATRIMONIO GENERADO DE
CONTRIBUIDO EJERCICIOS
ANTERIORES

6,334,397
6,334,397
0
0

(4,949,447)

(4,949,447)

0

0

0

6,334,397 (4,949,447)
0
0
0
' 0

877,158
877,158
6,334,397 (4,072,289)

HACIENDA
PUBLICA!

EXCESO O
INSUFICIENCIA EN LA
PATRIMONIO ACTUALIZACION DE LA
GENERADO HACIENDA PUBLICA!

DEL PATRIMONIO

EJERCICIO

37,789,430
37,789,430

37,789,430

20,935,176
58,724,606
(37,789,430)
0
0
0

58,724,606

(=]

TOTAL

6,334,397

6,334,397
0
0

32,839,983

37,769,430

(4,549,447)
o
0
0

0

0

0
39,174,380

0
0

21,812,334
58,724,606
(36,912,272)
(o}
o}
0

oo

60,986,714

"Bajo protesta de decir verdad declaranos

LIC. MARCO ANTON!
JUD. DE FINANZAS, COMPR,

que los Estados Financieros y sus Notas,

CONTROL DE MATERIALES

AUTORIZO

sen razonablemente correctos y son tesponsabilidad del emisor”.




