

INSTITUTO PARA LA SEGURIDAD DE LAS CONSTRUCCIONES EN EL DISTRITO FEDERAL ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEFTIENBRE DEL 2025

	(CIFRAS EN PESOS)				
		HACIENDA	HACIENDA	EXCESO O	
	HACIENDA	PÚBLICA /	PÚBLICA/	INSUFICIENCIA EN LA	
CONCEPTO	PÚBLICA/	PATRIMONIO	PATRIMONIO	ACTUALIZACIÓN DE LA	TOTAL
	PATRIMONIO	GENERADO DE	GENERADO	HACIENDA PÚBLICA/	
	CONTRIBUÍDO	EJERCICIOS	DEL	PATRIMONIO	
		ANTERIORES	EJERCICIO		
HACIENDA PÚBLICA I PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024	6,334,397				6,334,397
Aportaciones	6,334,397				6,334,397
Donaciones de Capital	0				
Actuelización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0				0
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024		(4,949,447)	37,789,430	17	32,839,983
Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)			37,789,430		37,789,430
Resultados de Ejercicios Anteriores		(4,949,447)			(4,949,447)
Revalúos		0			
Reservas		0			
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0			
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA					
PÚBLICA / PATRIMONIO NETO DE 2024				0	
Resultado por Posición Monetaria				0	
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0	
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024	6,334,397	(4,949,447)	37,789,430	0	39,174,380
CAMBIOS EN LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2025	0				
Aportaciones	0				
Donaciones de Capital	0				
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0			9	
VARIACIONES DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2025		877.158	20,935,176		21.812.334
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		10*	58,724,606		58,724,606
Resultados da Ejercicios Anteriores		877,158	(37,789,430)		(36,912,272)
Revalúos			0		
Reservas			0		
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0		
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA.					
PÚBLICA / PATRIMONIO NETO DE 2025				0	
Resultado por Posición Monetaria				0	
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0	0

REVISÓ AUTORIZO

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

6,334,397

(4,072,289)

58,724,606

0

60,986,714

HACIENDA PÚBLICA I PATRIMONIO NETO FINAL DE 2025

JUD. DE FINANZAS, COMF MAZQUEZ MANZANO CONTROL DE MATERIALES